



Wrocław, 2019 -07- 1 6

DL.220.58.2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu przy ul. Elckiej we Wrocławiu” (nr sprawy ZP/PN/58/2019/DPIR)

Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 33 we Wrocławiu, jako Zamawiający na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 pkt. 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”- udziela poniższych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający podpisał z Zakładami Energetycznym umowę o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej oraz na kiedy planowane jest zawarcie z Zakładami Energetycznym umowy o dostawę energii elektrycznej”

Odpowiedź nr 1:

Z dniem 11.05.2018 r. Zamawiający zawarł umowę o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja S.A. z Tauron. Zamawiający złożył wniosek o zawarcie umowy o dostawę energii elektrycznej.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dysponują umową na nadzór autorski do dokumentacji projektowej związanej z budową rozdzielnic elektrycznych wraz z ich podłączeniem do sieci dystrybucyjnej.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zamierza podpisać z projektantem umowę na nadzór autorski. Umowa na wykonanie dokumentacji projektowej nie obejmowała zakresu prac związanych z pełnieniem nadzoru autorskiego. Obowiązkiem Zamawiającego jest zapewnienie na swój koszt nadzoru autorskiego i inwestorskiego.

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71) 323 50 00
www.zzm.wroc.pl

4

Pytanie nr 3:

„Czy w wycenie należy uwzględnić koszty dopuszczenia do prac wraz z pełnieniem nadzoru przez Zakład Energetyczny, a jeśli tak to w której pozycji kosztorysu ofertowego należy to uwzględnić”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie będzie dodatkowych kosztów naliczanych przez Zakład Energetyczny.

Pytanie nr 4:

„Czy projektowane do montażu rozdzielnice należy zabezpieczyć warstwą antygraffiti i antyplatakową np. typu HLG?”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający w zakresie robót nie przewiduje wykonania zabezpieczenia rozdzielnic warstwą antygraffiti i antyplatakową np. typu HLG.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający zapewni przyjazd Projektanta branży elektrycznej na odbiór końcowy oraz do jakiego czasu Zamawiający dopuszcza uzupełnienie dokumentów do dokumentacji powykonawczej przez Wykonawcę, których nie można dostarczyć w terminach odbiorów końcowych np. pomiary elektryczne możliwe do wykonania po podłączeniu do sieci”.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że dokumenty do dokumentacji powykonawczej należy dostarczyć zgodnie z §2 ust. 1 pkt. 43) wzoru umowy. „Do obowiązków Wykonawcy należy przekazanie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej budowy (3 egzemplarze) najpóźniej w dniu zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru” Zamawiający dopuszcza uzupełnienie dokumentów do dokumentacji powykonawczej przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego. W przypadku uzupełnienia pomiarów elektrycznych do dokumentacji powykonawczej – Zamawiający zakłada 7 dni do podania napięcia. Obowiązkiem Zamawiającego jest zapewnienie na swój koszt nadzoru autorskiego i inwestorskiego.

Pytanie nr 6:

„Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający przekaze wykonawcy projekt elektryczny w wersji edytowalnej dwg., w związku z ograniczeniem zakresu prac wyłącznie do montażu rozdzielnic elektrycznych bez montażu oświetlenia.”

Odpowiedź nr 6:

Tak, Zamawiający przekaze Wykonawcy projekt elektryczny w wersji edytowalnej dwg.

Pytanie nr 7:

„Prosimy o potwierdzenie, że projektowane przepusty kablowe pod ścieżkami (peszle) należy wykonać rurami sztywnymi DVK 110 wraz z dodatkowymi przepustami rezerwowymi.”

Odpowiedź nr 7:

Projektowane przepusty kablowe pod ścieżkami (peszle) Należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wiedza techniczną dla tego typu przejść.

W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający zmienia również §12 ust. 1 pkt. 1) dodając lit. e) w Załączniku nr 11 do SIWZ - Wzoru umowy o brzmieniu:

„Uzupełnienie pomiarów elektrycznych do dokumentacji powykonawczej – Zamawiający zakłada 7 dni do podania napięcia – bez wzrostu wynagrodzenia.”

Dokonane niniejszym pismem odpowiedzi na zadane pytania zapisów SIWZ - obowiązują od dnia ich opublikowania na stronie BIP Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania przetargowego.


D Y R E K T O R
Jacek Mól

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Hanczyn, (tel. 071 323 50 16, aleksandra.hanczyn@zzm.wroc.pl)

Załącznik:

Zmodyfikowany Załącznik nr 11 do SIWZ – Wzór umowy

Otrzymują

1.adresat

2.a/a

Zarząd Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wrocław
Tel.(71) 323 50 00
www.zzm.wroc.pl

